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DORMITORI 1 (D)
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4,13 m²
BANY 1 (CH)
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PLANTA SEGONA

UBICACIÓ A LA PROMOCIÓ

TOTAL Sup. Útil Interior

TOTAL Sup. Exterior

SUP. CONSTRUÏDA Tancada

TIPUS 06B

ESC A  2   6a

PC04-240320

42,94 m²

3,88 m²

53,54 m²

4m1m0

N

(amb balcó tancat inclós)

SUP. CONSTRUÏDA HABITATGE 49,39m2
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